
PAGE 1 OF 9� 0625 PH-8053

BOTTLE-MATIC 16" 
LABEL APPLICATOR

1-800-295-5510
uline.com

H-8053

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 16" Rubber Drive Roller 2 H-8053-RDRQ 16106

2

16" Feed Roller Assembly Kit  
Includes:  
 • 16" Chrome Feed Roller (1) 
 • 16 x 3/8" Blued Rod (1) 
 • 16 x 3/8" Chrome Rod (1) 
 • Feed Roller Hinge (2) 
 • Flat Washer (1) 
 • Long Hinge Spring (1) 
 • Hinge Bolt (1) 
 • Hinge Nut (1)

1 H-8053-FRA 16108

Para Español, vea páginas 4-6.
Pour le français, consulter les pages 7-9.

32

34

33 28 24

27

23

26

25
8

19

15

20

23

1

9

10

11

1

3

17

22

35

2

6

29
31 30

18 21

14

13

574
1612

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-RDRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-FRA


PAGE 2 OF 9� 0625 PH-8053

BOTTLE-MATIC 16" 
LABEL APPLICATOR

1-800-295-5510
uline.com

H-8053

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

3 16" Chrome Feed Roller 1 H-8053-FRLRQ 161081

4 16 x 3/8" Blued Rod 1 ------------ 161082

5 16 x 3/8" Chrome Rod 1 ------------ 161083

6 Feed Roller Hinge Left 1 ------------ 161084-L

7 Feed Roller Hinge Right 1 ------------ 161084-R

8 16 x 1/2" Chrome Rod 1 ------------ 16172

9 16" Dispensing Table 1 H-8053-TABLE 18005

10 Table Lock 1 ------------ 18006

11 Table Lock Bolt 1 ------------ 18015

12 Roll Holder Rod 1 H-8053-HLDRQ 18010

13 Black Motor Housing 2 H-1981-MTRHS BM130

14 115V Toggle 1 H-1276-13 16121

15 Foot Switch 1 H-1276-FOOT BM003

16 Right Side Frame 1 ------------ BM007

17 Left Side Frame 1 ------------ BM008

18 Bottle Adjustment Bracket (L-R) 2 ------------ BM009

19 10" Bottle Roller 1 H-8053-ALRLR BM010

20 Bottle Roller Block (Left) 1 H-8053-BRBL BM012L

21 Bottle Roller Block (Right) 1 H-8053-BRBR BM012R

22

Pressure Arm Assembly Kit  
Includes:  
 • Pressure Arm Side Frame (2) 
 • Pressure Arm Clamping Collar (1) 
 • Pressure Arm Roller (1) 
 • Pressure Arm Roller Spacer (1) 
 • Pressure Arm Spacer Plastic (1) 
 • Pressure Arm Clamp Washer (2)

1 H-8053-22Q BM014

23 Pressure Arm Side Frame 2 ------------ BM0141-2

24 Pressure Arm Clamping Collar 1 H-8053-PACCQ BM0142-2

25 Pressure Arm Roller 1 ------------ BM0143-2

26 Pressure Arm Roller Spacer 1 ------------ BM0144-2

27 Pressure Arm Spacer Plastic 1 ------------ BM0145

28 Pressure Arm Clamp Washer 2 ------------ BM0146

29 Bottle Guide 1 H-8053-BGQ BM015

30 Bottle Guide Block 1 H-8053-BLKQ BM016

31 Plastic Head Thumb Screw 2 H-8053-1032 1032x1

32 Roll Guide 2 H-8053-RG BM019

33 1" Collar for Roll Holder 2 H-1276-172 45172

34 3" Core Insert (Set) 1 H-1276-201 45201

35

Sensor Housing Assembly (Up to Serial # 001000) 
Includes:  
 • Motor Housing (1) 
 • Circuit Board (1) 
 • Wiring Harness (1)

1 H-8053-CONV BM16105-CONV

35 Sensor Housing Assembly (From Serial # 001001) 1 H-8053-SENNW BM16105-NEW

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-FRLRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-TABLE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-HLDRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1981-MTRHS
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-13
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-FOOT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-ALRLR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BRBL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BRBR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-22Q
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-PACCQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BGQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BLKQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-1032
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-RG
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-172
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-201
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-CONV
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-SENNW


PAGE 3 OF 9� 0625 PH-8053

BOTTLE-MATIC 16" 
LABEL APPLICATOR

1-800-295-5510
uline.com

H-8053

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

Pivot Lever 1 ------------ BM1052

Rubber Roller Set Screw 1 ------------ 10/32x316

Flat Washer 1 ------------ 18-8SS

Long Hinge Spring 2 ------------ 161087

Hinge Bolt 1 ------------ BM1083

Hinge Nut 1 ------------ 90473A030

115V Power Cord 1 H-1981-CORD 16125

16" Hold-Down Plate 1 H-8053-PLATE 18009

Rubber Foot 4 ------------ 25151

Roll Guide Spring 1 H-8053-RGSPQ BM020

Back/Label Motor 1 H-8053-MOTOR BM115

Front/Bottle Motor 1 ------------ BM1152

16 x 1/2" Blued Sensor Rod 1 ------------ BM16172

BM-II Toggle (1 or 2 label switch) 1 ------------ BM2036

Small Standoff (Main Board) 1 ------------ BM1254

Long Standoff (Sub-Board) 1 ------------ BM1254-2

Short PCB vScrew 1 ------------ BM1255

Long PCB Screw 1 ------------ BM1256

Orange Wire Nut 2 ------------ H-31

10-32 Hex Nut 1 ------------ HMSN010FZ

8-32 Hex Nut 1 ------------ HMSN008CZ

10-32 Locknut 1 ------------ 10/32Locknut

10-32 x 1⁄" Button Bolt 1 ------------ 10/32x1-1/4

10-32 x 1⁄" Flat Bolt 1 ------------ 10/32x1-1/4Flat

10-32 x 1/2" Socket Bolt 1 ------------ 1032x.5

5/16" Motor Shim 1 ------------ 5/16 Shim

8-32 x 1" Button 1 H-8053-PIN 8/32x1button

10-32 x 1/4" Socket 1 ------------ 1032x.250

8-32 x 1/2" Button 1 ------------ 8/32x1/2btnscr

5/32" Allen Key 1 ------------ 00156KHS

1/8" Allen Key 1 ------------ HXKY0250P

3/32" Allen Key 1 ------------ 3/32HEX-KEY

Plastic Diddle Stick Driver 1 ------------ BM030

7/64" Allen Ball Driver 1 ------------ BM031

Motor Housing Screws (x5 Button  x3 Flat) 1 ------------ ------------

Rear Motor Wire (Main Board to Rear Motor) 1 ------------ ------------

Main Board (Specify BM-I, BM-II and 115V, or 230V) 1 H-8053-MB BM11 115V

Sub-Board for BM-II (Specify inches or mm) 1 ------------ ------------

Sub-Board for Wire (Main Board or Sub-Board Wire) 1 ------------ ------------

Circuit Board and Housing with Bottle Detector 1 H-8053-CBH BM1 130 + BM1-1-A10

Motor 1 H-8053-MOTOR BM115

PARTS NOT SHOWN

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1981-CORD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-PLATE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-RGSPQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-MOTOR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-PIN
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-MB
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-CBH
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-MOTOR


PAGE 4 OF 9� 0625 PH-8053

BOTTLE-MATIC APLICADOR 
DE 16" PARA ETIQUETAS

800-295-5510
uline.mx

H-8053

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Rodillo de Impresión de 16" de Caucho 2 H-8053-RDRQ 16106

2

Kit de Ensamble del Rodillo de Alimentación de 16"  
Incluye:  
 • (1) Rodillo de Alimentación de 16" Cromado 
 • (1) Varilla Azulada de 16 x 3/8"  
 • (1) Varilla Cromada de 16 x 3/8"  
 • (2) Bisagras del Rodillo de Alimentación  
 • (1) Rondana Plana  
 • (1) Resorte de Bisagra Larga 
 • (1) Perno de Bisagra  
 • (1) Tuerca de Bisagra 

1 H-8053-FRA 16108

32

34

33 28 24

27

23

26

25
8

19
20

1

9

10

11

1

3

17

22

2

6

29
31 30

18 21

14

13

574
1612

23

15

35

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-RDRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-FRA


PAGE 5 OF 9� 0625 PH-8053

BOTTLE-MATIC APLICADOR 
DE 16" PARA ETIQUETAS

800-295-5510
uline.mx

H-8053

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

3 Rodillo de Alimentación de 16" Cromado 1 H-8053-FRLRQ 161081

4 Varilla Azulada de 16 x 3/8" 1 ------------ 161082

5 Varilla Cromada de 16 x 3/8" 1 ------------ 161083

6 Bisagra Izquierda del Rodillo de Alimentación 1 ------------ 161084-L

7 Bisagra Derecha del Rodillo de Alimentación 1 ------------ 161084-R

8 Varilla Cromada de 16 x 1/2" 1 ------------ 16172

9 Mesa Despachadora de 16" 1 H-8053-TABLE 18005

10 Seguro de Mesa 1 ------------ 18006

11 Perno del Seguro de Mesa 1 ------------ 18015

12 Varilla de Soporte para Rollo 1 H-8053-HLDRQ 18010

13 Cubierta Negra del Motor 2 H-1981-MTRHS BM130

14 Interruptor de Palanca de 115 Voltios 1 H-1276-13 16121

15 Interruptor de Pedal 1 H-1276-FOOT BM003

16 Armazón Lateral Derecho 1 ------------ BM007

17 Armazón Lateral Izquierdo 1 ------------ BM008

18 Soporte del Ajuste de Botella (Izq.-Dcho.) 2 ------------ BM009

19 Rodillo de Botella de 10" 1 H-8053-ALRLR BM010

20 Seguro del Rodillo de Botella (Izquierdo) 2 H-8053-BRBL BM012L

21 Seguro del Rodillo de Botella (Derecho) 1 H-8053-BRBR BM012R

22

Kit de Ensamble del Brazo de Presión 
Incluye:  
 • (2) Armazón Lateral del Brazo de Presión 
 • (1) Collar de Sujeción del Brazo de Presión 
 • (1) Rodillo del Brazo de Presión 
 • (1) Rodillo Separador del Brazo de Presión 
 • (1) Plástico Separador del Brazo de Presión 
 • (2) Rondanas de Sujeción del Brazo de Presión

1 H-8053-22Q BM014

23 Armazón Lateral del Brazo de Presión 2 ------------ BM0141-2

24 Collar de Sujeción del Brazo de Presión 1 H-8053-PACCQ BM0142-2

25 Rodillo del Brazo de Presión 1 ------------ BM0143-2

26 Rodillo Separador del Brazo de Presión 1 ------------ BM0144-2

27 Plástico Separador del Brazo de Presión 1 ------------ BM0145

28 Rondana de Sujeción del Brazo de Presión 2 ------------ BM0146

29 Guía de la Botella 1 H-8053-BGQ BM015

30 Seguro de la Guía de la Botella 1 H-8053-BLKQ BM016

31 Tornillo Mariposa con Cabeza de Plástico 2 H-8053-1032 1032x1

32 Guía del Rollo 2 H-8053-RG BM019

33 Collar de 1" del Soporte para Rollo 2 H-1276-172 45172

34 Inserto del Núcleo de 3" (Set) 1 H-1276-201 45201

35

Ensamble de la Cubierta del Sensor  
(Utilizado desde el No. de Serie 001000) 
Incluye:  
 • (1) Cubierta del Motor 
 • (1) Tarjeta de Circuitos 
 • (1) Arnés de Cables

1 H-8053-CONV BM16105-CONV

35 Ensamble de la Cubierta del Sensor  
(Utilizado desde el No. de Serie 001001) 1 H-8053-SENNW BM16105-NEW

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-FRLRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-TABLE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-HLDRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1981-MTRHS
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-13
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-FOOT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-ALRLR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BRBL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BRBR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-22Q
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-PACCQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BGQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BLKQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-1032
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-RG
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-172
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-201
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-CONV
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-SENNW


PAGE 6 OF 9� 0625 PH-8053

BOTTLE-MATIC APLICADOR 
DE 16" PARA ETIQUETAS

800-295-5510
uline.mx

H-8053

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

Palanca de Pivote 1 ------------ BM1052

Set de Tornillos del Rodillo de Caucho 1 ------------ 10/32x316

Rondana Plana 1 ------------ 18-8SS

Resorte de Bisagra Larga 2 ------------ 161087

Perno de Bisagra 1 ------------ BM1083

Tuerca de Bisagra 1 ------------ 90473A030

Cable de 115 Voltios 1 H-1981-CORD 16125

Placa de Sujeción de 16" 1 H-8053-PLATE 18009

Pata de Caucho 4 ------------ 25151

Resorte de la Guía del Rollo 1 H-8053-RGSPQ BM020

Motor Posterior/Etiqueta 1 H-8053-MOTOR BM115

Motor Frontal/Botella 1 ------------ BM1152

Varilla Azulada de 16 x 1/2" del Sensor 1 ------------ BM16172

Interruptor de Palanca BM-II (interruptor de 1 o 2 etiquetas) 1 ------------ BM2036

Separador Pequeño (Tablero Principal) 1 ------------ BM1254

Separador Largo (Subtablero) 1 ------------ BM1254-2

Tornillo Corto de Tarjeta de Circuitos Impresa 1 ------------ BM1255

Tornillo Largo de Tarjeta de Circuitos Impresa 1 ------------ BM1256

Tuerca de Cable Naranja 2 ------------ H-31

Tuerca Hexagonal 10-32 1 ------------ HMSN010FZ

Tuerca Hexagonal 8-32 1 ------------ HMSN008CZ

Tuerca 10-32 1 ------------ 10/32Locknut

Perno de Botón 10-32 x 1⁄" 1 ------------ 10/32x1-1/4

Perno Plano 10-32 x 1⁄" 1 ------------ 10/32x1-1/4Flat

Perno de Dado 10-32 x 1/2" 1 ------------ 1032x.5

Tope de Motor de 5/16" 1 ------------ 5/16 Shim

Botón 8-32 x 1" 1 H-8053-PIN 8/32x1button

Perno de Dado 10-32 x 1/4" 1 ------------ 1032x.250

Perno de Botón 8-32 x 1/2" 1 ------------ 8/32x1/2btnscr

Llave Allen de 5/32" 1 ------------ 00156KHS

Llave Allen de 1/8" 1 ------------ HXKY0250P

Llave Allen de 3/32" 1 ------------ 3/32HEX-KEY

Palanca de Dirección de Plástico 1 ------------ BM030

Desarmador Punta de Bola de 7/64" 1 ------------ BM031

Tornillos de Cubierta del Motor (5 de Botón, 3 Planos) 1 ------------ ------------

Cable de Motor Posterior (Tablero Principal a Motor Posterior) 1 ------------ ------------

Tablero Principal (Especifique BM-I, BM-II y 115 Voltios o 230 Voltios) 1 H-8053-MB BM11 115V

Subtablero para BM-II (Especifique pulgadas o mm) 1 ------------ ------------

Subtablero para Cables (Tablero Principal o Subtablero 
para Cables) 1 ------------ ------------

Tarjeta de Circuitos y Cubierta con Detector de Botella 1 H-8053-CBH BM1 130 + BM1-1-A10

Motor 1 H-8053-MOTOR BM115

NO SE MUESTRAN PARTES

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1981-CORD
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-PLATE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-RGSPQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-MOTOR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-PIN
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-MB
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-CBH
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-MOTOR


PAGE 7 OF 9� 0625 PH-8053

BOTTLE-MATIC –  
APPLICATEUR D'ÉTIQUETTES  
ADHÉSIVES – 16 po

H-8053 1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Rouleau d'entraînement en caoutchouc de 16 po 2 H-8053-RDRQ 16106

2

Ensemble du rouleau d'alimentation de 16 po  
Comprend :  
 • Rouleau d'alimentation chromé de 16 po (1) 
 • Tige bleuie de 16 x 3/8 po (1) 
 • Tige chromée de 16 x 3/8 po 
 • Charnière de rouleau d'alimentation (2) 
 • Rondelle plate (1) 
 • Long ressort de charnière (1) 
 • Boulon de charnière (1) 
 • Écrou de charnière (1)

1 H-8053-FRA 16108

32

34

33 28 24

27

23

26

25
8

19
20

1

9

10

11

1

3

17

22

2

6

29
31 30

18 21

14

13

574
1612

23

15

35

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-RDRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-FRA


PAGE 8 OF 9� 0625 PH-8053

BOTTLE-MATIC –  
APPLICATEUR D'ÉTIQUETTES  
ADHÉSIVES – 16 po

H-8053 1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

3 Rouleau d'alimentation chromé de 16 po 1 H-8053-FRLRQ 161081

4 Tige bleuie de 16 x 3/8 po 1 ------------ 161082

5 Tige chromée de 16 x 3/8 po 1 ------------ 161083

6 Charnière gauche de rouleau d'alimentation 1 ------------ 161084-L

7 Charnière droite de rouleau d'alimentation 1 ------------ 161084-R

8 Tige chromée de 16 x 1/2 po 1 ------------ 16172

9 Plateau de distribution de 16 po 1 H-8053-TABLE 18005

10 Verrou de plateau 1 ------------ 18006

11 Boulon de verrou de plateau 1 ------------ 18015

12 Tige de porte-rouleau 1 H-8053-HLDRQ 18010

13 Boîtier noir du moteur 2 H-1981-MTRHS BM130

14 Interrupteur à bascule de 115 V 1 H-1276-13 16121

15 Interrupteur au pied 1 H-1276-FOOT BM003

16 Cadre latéral droit 1 ------------ BM007

17 Cadre latéral gauche 1 ------------ BM008

18 Support d'ajustement de bouteille (gauche et droit) 2 ------------ BM009

19 Rouleau de bouteille de 10 po 1 H-8053-ALRLR BM010

20 Butée de rouleau de bouteille (gauche) 2 H-8053-BRBL BM012L

21 Butée de rouleau de bouteille (droit) 1 H-8053-BRBR BM012R

22

Ensemble du bras de pression  
Comprend :  
 • Cadre latéral du bras de pression (2) 
 • Collier de serrage du bras de pression (1) 
 • Rouleau du bras de pression (1) 
 • Entretoise de rouleau du bras de pression (1) 
 • Entretoise plastique du bras de pression (1) 
 • Rondelle de pince du bras de pression (2)

1 H-8053-22Q BM014

23 Cadre latéral du bras de pression 2 ------------ BM0141-2

24 Collier de serrage du bras de pression 1 H-8053-PACCQ BM0142-2

25 Rouleau du bras de pression 1 ------------ BM0143-2

26 Entretoise de rouleau du bras de pression 1 ------------ BM0144-2

27 Entretoise plastique du bras de pression 1 ------------ BM0145

28 Rondelle de pince du bras de pression 2 ------------ BM0146

29 Guide-bouteille 1 H-8053-BGQ BM015

30 Butée de guide-bouteille 1 H-8053-BLKQ BM016

31 Vis à oreilles à tête plastique 2 H-8053-1032 1032x1

32 Guide-rouleau 2 H-8053-RG BM019

33 Collet de porte-rouleau de 1 po 2 H-1276-172 45172

34 Pièces d'insertion de mandrin de 3 po (ensemble) 1 H-1276-201 45201

35

Ensemble du boîtier de capteur (utilisé jusqu'au nº de série 001000) 
Comprend :   
 • Boîtier du moteur (1) 
 • Circuit imprimé (1) 
 • Faiscaeu de câblage (1)

1 H-8053-CONV BM16105-CONV

35 Ensemble du boîtier de capteur  
(utilisé à partir du nº de série 001001) 1 H-8053-SENNW BM16105-NEW

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-FRLRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-TABLE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-HLDRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1981-MTRHS
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-13
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-FOOT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-ALRLR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BRBL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BRBR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-22Q
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-PACCQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BGQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-BLKQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-1032
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-RG
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-172
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1276-201
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-CONV
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-SENNW


PAGE 9 OF 9� 0625 PH-8053

BOTTLE-MATIC –  
APPLICATEUR D'ÉTIQUETTES  
ADHÉSIVES – 16 po

H-8053 1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

Levier pivotant 1 ------------ BM1052

Vis de l'ensemble du rouleau en caoutchouc 1 ------------ 10/32x316

Rondelle plate 1 ------------ 18-8SS

Long ressort de charnière 2 ------------ 161087

Boulon de charnière 1 ------------ BM1083

Écrou de charnière 1 ------------ 90473A030

Cordon d'alimentation de 115 V 1 H-1981-CORD 16125

Plaque de retenue de 16 po 1 H-8053-PLATE 18009

Patte en caoutchouc 4 ------------ 25151

Ressort de guide-rouleau 1 H-8053-RGSPQ BM020

Moteur d'étiquettes, arrière 1 H-8053-MOTOR BM115

Moteur de bouteille, avant 1 ------------ BM1152

Tige de capteur bleuie de 16 x 1/2 po 1 ------------ BM16172

Interrupteur à bascule BM-II (interrupteur d'étiquettes, 1 ou 2) 1 ------------ BM2036

Petite douille-entretoise (carte mère) 1 ------------ BM1254

Longue douille-entretoise (carte fille) 1 ------------ BM1254-2

Courte vis de carte de circuit imprimé 1 ------------ BM1255

Longue vis de carte de circuit imprimé 1 ------------ BM1256

Écrou de fil orange 2 ------------ H-31

Écrou hexagonal 10-32 1 ------------ HMSN010FZ

Écrou hexagonal 8-32 1 ------------ HMSN008CZ

Écrou freiné 10-32 1 ------------ 10/32Locknut

Boulon rond 10-32 x 1 ⁄ po 1 ------------ 10/32x1-1/4

Boulon plat 10-32 x 1 ⁄ po 1 ------------ 10/32x1-1/4Flat

Boulon à six pans creux 10-32 x 1/2 po 1 ------------ 1032x.5

Cale de moteur de 5/16 po 1 ------------ 5/16 Shim

Bouton 8-32 x 1 po 1 H-8053-PIN 8/32x1button

Douille 10-32 x 1/4 po 1 ------------ 1032x.250

Bouton 8-32 x 1/2 po 1 ------------ 8/32x1/2btnscr

Clé Allen de 5/32 po 1 ------------ 00156KHS

Clé Allen de 1/8 po 1 ------------ HXKY0250P

Clé Allen de 3/32 po 1 ------------ 3/32HEX-KEY

Tournevis plastique 1 ------------ BM030

Clé Allen à boule de 7/64 po 1 ------------ BM031

Vis du boîtier de moteur (ronde x5, plate x3) 1 ------------ ------------

Câblage du moteur arrière (carte mère au moteur arrière) 1 ------------ ------------

Carte mère (spécifier BM-I, BM-II et 115 V ou 230 V) 1 H-8053-MB BM11 115V

Carte fille pour BM-II (spécifier pouces ou mm) 1 ------------ ------------

Carte fille pour câblage (câblage de carte mère ou carte fille) 1 ------------ ------------

Circuit imprimé et boîtier avec détecteur de bouteilles 1 H-8053-CBH BM1 130 + BM1-1-A10

Moteur 1 H-8053-MOTOR BM115

PIÈCES NON ILLUSTRÉES

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1981-CORD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-PLATE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-RGSPQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-MOTOR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-PIN
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-MB
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-CBH
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8053-MOTOR

